
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

27.01.2014 № 74 
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 03.02.2010 № 82 
 
 
 
На основании решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений от 26.01.2014 № 02/14, пункта 24 части 2 статьи 48 
Устава городского округа Стрежевой, в целях упорядочения возмещения расходов, 
связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, 

 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 03.02.2010 № 82 (в редакции от  04.03.2013 № 169) «Об утверждении 
Порядка командирования работников муниципальных учреждений городского округа 
Стрежевой на территории Российской Федерации»:  

- третий абзац пункта 18 Порядка командирования работников муниципальных 
учреждений городского округа Стрежевой на территории Российской Федерации, 
утвержденного указанным постановлением, изложить в новой редакции: 

«Если работник по решению работодателя отбывает в командировку либо 
прибывает из нее в выходной или нерабочий праздничный день (далее – выходной день), 
то по желанию работника после возвращения из командировки каждый выходной день 
подлежит оплате в двойном размере  либо ему предоставляется по одному дню отдыха за 
каждый выходной день в установленном порядке.». 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие  
с 01.12.2013. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.  

 
 

Мэр городского округа                         В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

